VYSLEDKY LIGY - KATEGORIE do 9 let roénik 2024/25 U9
g ’ 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4 kolo 5.kolo 6.kolo 7 kolo 8.kolo

8 TYM X Xl Xl | Il 1] \% Vv CELKEM
1. [SOKOL SPORILOV 2 | 3 [ 3141 41 3] 3] 3 25
2. LK ATOM RICANY 1 2 2131321472 19
3.[soKoL LIBUS + TUMALESICE | 0 1 1 2 | 0| 4] 2] 4 14
4. |MINERS JILOVE u PRAHY 0|01 O 1 2 1 1 1 6

8 .KOLO NEDELE

25.5. 2025

vzéjemné zépasy - shodné body

rozdil

PORADI

SKORE

LIGOVE
BODY

4 2. |s51:38 3
4 3. |43:31 2
4 1. 44 : 30 4
0 4 29 : 68 1

pofadi

2

nedéle

19.RIJNA 2025

3.

1

VYSLEDKY LIGY - KATEGORIE do 11 let roénik 2024/25 U11

E 1kolo | 2kolo | 3.kolo | 4kolo | 5kolo | 6.kolo | 7.kolo | 8.kolo

<) TYM X X XII I I Il IV V CELKEM
1.|SOKOL SPORILOV 2 2 3 4 4 3 4 4 26
2. [SOKOL LIBUS 3 3 4 o 2 1 o 2 25
3.|LK ATOM RICANY 1 1 2 3 3 4 3 3 20
4.|SK LACROSSE J.MESTO 0 4 0 0 o o 0 o 19
5. |MINERS JILOVE u PRAHY 0 0 0 2 1 2 0 1 6

8 .KOLO

SOBOTA 24.05.2025

PORADI

SKORE

LIGOVE
BODY

sobota 18.RIJNA 2025

8:45

2 4, 57 : 71 2
6 2. 69 : 56 4
4 3. 64 : 70 3
0 5. 37:85 1
8 1. [102:47 5




VYSLEDKY LIGY - KATEGORIE do13 let roénik 2023/24 U1 3
2 y 1 kol 2.kol 3.kol 4 kol kol 6.kol kol 8.kol

1. |SOKOL SPORILOV 4 9) 9) 9) 3 9) 5 5 37
2.|TJ MALESICEv 9] 4 3 4 9 3 4 3 31
3. SOKOL'LIBUS 3 3 4 3 1 4 3 4 25
4. |SLUNECNICE 2 2 0 2 4 2 2 2 16
5. |LK ATOM RICANY 1 1 2 1 2 1 1 1 10

PRISTIi KOLO:

SPORILOV
MALESICE

LIBUS

SLUNEGNICE
RICANY

nedéle

NEDELE

SPOR MALES

25.5. 2025

LIBUS SLUNE RiC

PORADI

SKORE

LIGOVE
BODY

1.

78

150

74

163

+11

4

54

+17

61

1 56

19.RIJNA 2025

3
2.
4
5

25

: 86

5
3
4
2
1

309 :

309

SRAZ: 11:30 TELOCVICNY ZS Mendelova 550, Praha 11-Haje

VYSLEDKY LIGY - KATEGORIE do 15 let roénik 2024/25

U15

g ’ 1.kolo 2 .kolo 3.kolo 4 kolo 5.kolo 6.kolo 7 kolo 8.kolo

8 TYM X Xl XIl | Il 11l I\ Vv CELKEM
1.|SOKOL LIBUS 51 55| 5| 5| 4] 5|5 39
2. [SOKOL SPORILOV 4 | 4 4| 4] 4|5 ]| 4] 4 33
3. [SLUNECNICE 2 1 210l 0]| 33| 3] 3 16
4.|LK ATOM RiCANY 1 1 2 | 3| 2 2 | 2| 2 15
5.|TJ MALESICE 3| 3|30l O0| 0] 0O 9

PRIiSTi KOLO:

8 .KOLO
INTERKROS U 15

SPORILOV
LIBUS
SLUNECNICE

RICANY

sobota

SOBOTA 24.5. 2025
SPOR LIBUS SLUNE RiCA

PORADI

SKORE

LIGOVE
BODY

145

126

170

18.RIJNA 2025

2
1.
3.
4

179

T 220

12:00 TELOCVICNY Z8 Mendelova 550, Praha 11-Haje



